
Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[07/07/2023] 

Drejtuar: "GRIALD" SHPK, NUIS: J68117216C, Adresa/t: Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona 

Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Lokal, Kukes. 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Punë; 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-71443-06-02-2023  Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Mirembajtje Rruge Rurale e Kanalizime, bashkia Has 2023” [Objekti: “Mirembajtje Rruge 

Rurale e Kanalizime, bashkia Has 2023”, sasitë: 6,000,000.0 (gjashtëmilion) lekë pa tvsh, 

financim i buxhetit Bashkise Has viti 2023, të vëna në dispozicion nga Buxheti i bashkisë Has;  

dhe kohëzgjatja e kontratës: deri 21 (njëzet e një) dite kalendarike (3 javë), nga momenti i fillimit 

puneve] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 53 datë 12 

Qershor 2023  [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "DOKSANI - G" SHPK,  NUIS: L21809501H, 

Vlera: 4,942,500.0 (katërmilion e nëntëqint e dyzet e dymijë e pesëqint) lekë pa tvsh. 

Adresa/t: Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore. 

 

2. "GRIALD" SHPK,  NUIS: J68117216C 

Vlera: 4,351,250.0 (katërmilion e treqint e pesëdhjtë e njëmijë e dyqint e pesëdhjetë) lekë pa tvsh; 

Adresa/t: Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Lokal, Kukes. 

 

3. "OUEN" SHPK,   NUIS: K17529215O 

Vlera: 5,441,100.0 (pesëmilion e katërqint e dyzet e njëmijë e njëqint) lekë pa tvsh. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Adresa/t: Kukes, Shemri, Rruga Nacionale, Shemri-Kukes Km2, ZK Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1. 

4. “SARK” SHPK,    NUIS: K52531415H 

Vlera: 5,458,969.0 (pesëmilion e katërqint e pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqint e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh. 

Adresa/t: Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, Fier, Fier 

 
5. BO:  “VISCONS GROUP” shpk & “ASI-2A CO” shpk; NUIS/E: L96513208E & K53002402C 

Vlera: 5,413,750.0 (pesëmilion e katërqint e trembëdhjtëmijë e shtatëqint e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Adresa/t: Vlorë, Lagjja 28 Nëntori, Pallati Invest, kati 1  & Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjja 

Bishanake, Pallati Nr.18, Hyrja Nr.6 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë te skualifikuar 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["GRIALD" SHPK,  NUIS:J68117216C, 

Adresa/t: Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Lokal, Kukes. 

emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera: 4,351,250.0 

(katërmilion e treqint e pesëdhjtë e njëmijë e dyqint e pesëdhjetë) lekë pa tvsh,  [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sektori Juridik, Kati II, Godina Bashkia Has, Sheshi 

“Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë, Has [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 4,942,500.0 (katërmilion e nëntëqint e dyzet e dymijë e pesëqint) lekë pa 

tvsh (OE "DOKSANI - G" SHPK, me NUIS: L21809501H, me adresë/t: Durres Shijak SHIJAK 

Lagjja Popullore) [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 


